
1

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 21111000457

A g entura log i s t iky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

Stará Boleslav 2. prosince 2021

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ

Kupující definuje své potřeby z hlediska technických požadavků, viz níže:

P.č. Název materiálu MJ
Požadované

množství
1. Sada páčidel na dveře

Mobilní sada páčidel pro násilné otevírání dveří. Souprava
obsahující dva základní typy nástrojů a přepravní pouzdro.
Sada umožňující rychlé a účinné překonání široké škály
vstupů. Zahrnuté nástroje musí být účinné při překonávání
standardních i bezpečnostních dveří a pro rozbíjení běžného
i bezpečnostního skla.
Požadavky na obsah sady:

2 typy nástrojů a přepravní pouzdro s popruhem;
1x multifunkční páčidlo, širší pracovní část zahnutá pod
úhlem 90°, opatřena příčnými vrypy v délce plochy 6 cm
proti náhodnému vypadnutí z páčených dveří, šířka
pracovní části 6 cm, délka z vnitřní strany 10 cm – tyto
rozměry jsou v ideálním poměru umožňující průnik,
konstrukční pevnost nástroje a dostatečný pákový efekt
zahrnutého konce;

celková délka páčidla do 75 cm;
tloušťka rukojeti páčidla do 3 cm;

1x multifunkční kladivo, opatřeno prorážecím trnem
s hřebenem pro trhání a odstranění křehkých materiálů
(sklo, plast, plech, atd.), v ideálním poměru váhy
a robustnosti nástroje, hlavice kladiva zakončena záštitou
proti poranění obsluhy nebo uvíznutí v předmětu průniku;

celková délka kladiva do 70 cm;
tloušťka rukojeti kladiva do 3 cm;

oba nástroje zakončeny dvojitou vidlicí, která je klíčová
pro správnou techniku páčení/ vylamování dveří, tímto
zakončením lze nástroje vzájemně kombinovat a využít
všechny čtyři pracovní části;

šířka vidlice 5,2 cm, délka 11 cm;
oba nástroje bez ochranných částí ve střední části nástroje
- zbytečné zvýšení jejich hmotnosti.
vyrobené z tvrdě kalených lehkých slitin;
materiál – vysoce houževnatá kalená ocel 4130;
pouzdro vyrobené z odolného materiálu, opatřené
MOLLE vazbou (ohled na kompatibilitu s dalším
využívaným příslušenstvím) a širokým ramenním
popruhem s možností rychloodhozu;



 

2 
 

Sada nesmí obsahovat žádné další nástroje z důvodu 
minimalizace její hmotnosti, manipulace a přenositelnosti 
sady. 
KČM: 0209905128059 

 
Společně se zbožím požadujeme dodat seznam předmětů v soupravě a návod k použití 
v českém jazyce s uvedením způsobu údržby, vše v listinné podobě.  

RSA/2048
11:11 11.12.2021
W.T.A. service s.r.o.
Jiří Šneberk
Elektronicky podepsáno

Elektronický podpis - 13.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Sladký
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 9.2.2022 13:01:20-000 +01:00


